Titolo I - Entrate correnti

Titolo II - Entrate in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali

Titolo IV - Entrate partite di giro
Avanzo di amministrazione applicato
Totale Entrate

Titolo I - Uscite correnti

Titolo II - Uscite in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali
Titolo IV - Uscite partite di giro

Totale Uscite

avanzo/disavanzo di competenza
riaccertamento residui

avanzo di amministrazione
della gestione 2011

BIBLIOTECA NAZIONALE CENTRALE DI FIRENZE

ANNO 2011

Consuntivo
1.106.554,79
573.500,00
6.463,38
143.681,68
1.830.199,85

1.154.512,92
592.953,22

6.463,38

1.753.929,52

76.270,33
17.686,47

93.956,80

Titolo I - Entrate correnti

Titolo II - Entrate in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali

Titolo IV - Entrate partite di giro
Avanzo di amministrazione applicato
Totale Entrate

Titolo I - Uscite correnti

Titolo II - Uscite in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali
Titolo IV - Uscite partite di giro

Totale Uscite

avanzo/disavanzo di competenza
riaccertamento residui

avanzo vincolato 2011 non distribuito
avanzo di amministrazione

della gestione 2012

ANNO 2012
Consuntivo
1.244.205,35
1.121.322,84

8.647,30
87.862,40
2.462.037,89

1.268.087,77
1.160.101,90

8.647,30
2.436.836,97
25.200,92

13.930,03
6.094,40

45.225,35

Titolo I - Entrate correnti

Titolo II - Entrate in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali

Titolo IV - Entrate partite di giro
Avanzo di amministrazione applicato
Totale Entrate

Titolo I - Uscite correnti

Titolo II - Uscite in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali
Titolo IV - Uscite partite di giro

Totale Uscite

avanzo/disavanzo di competenza
riaccertamento residui

avanzo 2012 non distribuito
avanzo di amministrazione
della gestione 2013

ANNO 2013

Consuntivo

1.298.727,27
374.899,14

49.991,53

1.723.617,94

1.277.998,44
374.846,89

49.991,53
1.702.836,86
20.781,08

48,98
45.225,35

66.055,41




